СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

  от 27.12.2016 г                                     с.Бельтирское                                              №65
О внесении  изменений и дополнений в

решение Совета депутатов  Бельтирского сельсовета

от 25.12.2015г. № 22 «О бюджете муниципального

образования Бельтирского сельсовета  на 2016 год»

         В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Бельтирский  сельсовет от 08.01.2006 года № 5 Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 25.12.2015 года №22 «О бюджете муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1) -  в статье 1 в пункте 1 цифры «54505,0» заменить цифрами «57144,0» (расходы)

   цифры «54505,0» заменить цифрами «57144,0» (доходы)

2. Приложения № 1,3,4,5,6  изложить в  новой редакции (приложения)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

              Глава Бельтирского сельсовета                                                В.И. Ильящук
	Приложение 1

	к решению о бюджете Совета депутатов

	от 27.12..2016 № 65

	Источники  финансирования дефицита

	бюджета муниципального образования Бельтирского сельсовета  в 2016 году

	          (тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российскорй Федерации
	Виды источников
	Сумма

	000 01 00 00 00 000000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	0

	000 01 05 00 00 000000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-57144

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-57144

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-57144

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-57144

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	57144

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	57144

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	57144

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	57144

	000 50 00 00 00 00 0000 000
	Итого источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	0

	000 90 00 00 00 00 0000 000
	Всего источников финансирования
	0

	Глава Бельтирского сельсовета                                                                                Ильящук В.И.